
SMLOUVA O DÍLO
č. 8915/2017/212

Lesy České republiky, s.p.
IČO; 421 96 451
DIČ; CZ4219645I
Sídleın: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A X11, Vložka 540Statutární orgán: lng. Daniel Szórad, Ph.D. - generální ředitel,
Zastoupený na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelemKrajského ředitelství Zlín
ve věcech technickýchjedná:

(dále jen „objeilnatel“)

a

JASS-UNI, s.r.0.

IČO: 60743638
DIČ: 0260743638
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18 565
sídlo: Jalubí 288, PSČ 687 05
zastoupený: Milanem Mašlíkem,jednatelem
čt telefonu:

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a ııž'ıslL zakona č. 89/2012 Sbt, občanský Zákoník, v rozhodne'm Znčnítuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět Smlouvy

_ Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí aOdpovědnost dílo Stavební úpravy budovy Salaš 143, evidenční číslo Zakázky 8915/2017/212, ato Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a toutoSmlouvou.

V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř.zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci dila. Součástí Závazku zhotoviteledle této sinlouvyje i provedení následujících prací a činností:

Smlouva 0 (1/10 LÉSŠ715/201 7/212
Strana č.1



» Údržba dotčených komunikaci, Včetně uvedení všech povrchů do původního Stavu

f Zajištění ochrany eoStlých Stromů před poškozením
f Zajištění trvale' likvidace odpadů v Souladu S platnými právními předpisy

Cena tčehto plněníje zahrnuta v ceně Za dílo dle čiÁ IV4 odSt. l této Smlouvy.

. Objednatel Se zavazuje řádně Zhotovené dílo od Zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj Zaplatit

touto Smlouvou dohodnutou cenu Způsobem Smlouvou Stanoveným4

. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto Smlouvou jsou

přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelcm předem píSemně odsouhlaseny, Provedení víecpraci

je niožnéjen na Základě písemného dodatku této Smlouvy.

. Zhotovitel prohlašuje, že je Seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedeni díla a že ani

při vynaložení odborné péče, již lzc na něm rozumně považovat, neShledal rozpori'ı nebo

nedostatků, jež by bránily řadnému provedení dila způsobem a v rozsahu dle této Smlouvy.

III.
Doba plnění

. Termín zahájení provádění díla: 12.10.2017

Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.

II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději 31.10.2017. Tato lhůta Se prodlužuje O počet dní, o něž došlo

kposunu Zahájení provádění díla oproti terminu dle odstavce l z důvodu na Straně Objednatele,

nebude-li písemně dohodnuto jinak4 Dílo je provedeno, je-li způsobilé Sloužit Svému účelu a

nevykazuje-li vady, Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě4 Objednatel není povinen převzít dílo

vykazující vady, popřípadě dílo neZpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 Občanského

Zákoníku Se nepoužije.

i V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu Změny

finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem Stanovenou4 O dobu

přerušení prací dle tohoto odstavce Se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

IV.
Cena za dílo

Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 129 797,- Kč bez

DPH, Slovy StodvacetdevčttiSícSedmsetdevadeSátSedm korun českých bez DPH,

Cena za dílo je Strukturovz'ına dle úplného položkového rozpočtu uvedeného v příloze této

smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech

práv a plnění dle této smlouvy4

Smlouva o dílo 5.3915/2017/212
Strana č.2



2. V případě Změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je
přílohou této Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“). Pro
výpočetjednotkove ceny za ıne'něpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních iednotkových cen příslušných prací Z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy určí Se iednotková cena Dředmětných
ML
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nove' položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu/ ceníková cena
příslušného dílu z rozpočtu) =jedn0tková cena nové položky4
2, Není-li V rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
cenikova cena nove položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj.
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není~li cena nové položky vceníku (cenících cenové Soustavv ÚRS) uvedena, určí Se t
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní
(obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelemÁ

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem i
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími Zadávání
veřejných Zakázek,

V.
Placení a fakturace ł

l. Cena Za dílo bude zhotoviteli uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně
vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli

2Á Splatnost fakturyje 21 dní od vystavení faktury objednateli.

3. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje Stanoveným požadavkům, Zejména pak:
f jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebojsOu-li účtovány neoprávněné,

VI.
Provádění prací

l. Bude-li při provádění Stavebních prací Zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel
povinen na t'uto vadu objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada
byla bez zbytečného Odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací,
jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení
odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy.

Z4 V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně
změněné podmínky projednat a přízvat k jejich projednávání i Zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si

SnıIm/va 0 dílo ÉS915/2017/212
strana č.3



tyto Změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím Způsobem
prodloužen uzavřením dodatku k te'to Smlouvě.

Pokud Zhotovitel použije pro Splnění díla subdodavatele, nese vůči objednateli Odpovědnost jako
by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat
identifikační údaje subddodavatele, je Zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělitV

Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu pı'ováděne'ho dila prostřednictvím jím pověřených
osob, Zejména zda jsou práce prováděny podle předane' dokumentace, podle smluvených
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů.
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli Za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti,
Zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné
nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit Zhotovitele Zápisem do Stavebního deníku nebo
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat Odstranění Zjištěných VadÁ

Jestliže staveniště nebude ve stavu Způsobílém kzáhájení prací, posunuje se termín Zahájení
provádění díla a terınín provedení dila o počet dnů, po který je objednáte] v prodlení s řádným
zajištěním staveniště Zhotoviteli,

Zhotovitel zıˇ'ídí na Staveništi nezbytná Zařízení Staveniště, Včetně Sociálních zařízení, osvětlení,
telefonu a Skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala okoli
stavby. Odebrane' energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

VII.
Dalsi povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se Zavazuje provést dílo podle te'to smlouvy v plne'm souladu s předanou projektovou
dokumentací a vsouladu se Specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných vnabídkovém rozpočtu a Za dodržování platných
ČSN a ON,

Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění praci a
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

Zhotovitel se Zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu
díla.

Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost práce, Za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech,
požárních a jiných předpisů chránicich veřejné Zájmy, Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost a
ochranu Zdraví všech osob v prostoru Staveniště. Zhotovitel Zajistí na svou odpovědnost a náklady
dodržování bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci dle Zákona č. 309/2006 Sb., v účinněm Znění,
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a Zabezpečí ochranu osob pohybujících se
v sousedství staveniště (oplocení a oZnačení staveniště apod).

Zhotovitel Zodpovídá Za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č,
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu Zdraví při práci na
staveništích a č, 362/2005 Sb., o bliZsıch požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci ná
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

Smlouva D dílo 5.8915/2017/212
Strana č.4



12.

13.

15.

Zhotovitel je povinen na Staveništi a V jeho okolí Zachovat pořádek a čistotu a průběžně
odstraňovat na Své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací, Odvoz
a uložení Odpadu na skládkuje povinností zhotovitele.

V průběhu realizace Stavby Zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek Stavby ve smyslu
§ 133 Stavebního Zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem Stanovené
přiměřené lhůtě,

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se
provádění Stavebních prací, Zajistí potřebná Opatření a zajistí dozor nad bezpečnosti práce.

Všechny věcí (materiál, Stroje, Zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je
povinen na sve' náklady a nebezpečí zabezpečit Zhotovitel.

. Zhotovitel je povinen Zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy
nebo normami. Náklady na tyto zkouškyjsou Součásti ceny Za dílo.

. Zhotovitel je povinen řídit Se pokyny objednatele v rámci koordinace S dodávkami, které nejsou
Součástí díla podle této Smlouvy.

Zhotovitel Se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a Zařízení plně odpovídající
této Smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů před
zabudováním.

Zhotovitel Se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita,
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

. Zhotovitel Seznámí obsluhu objednatele S obsluhou všech zařízení díla, vyžadující obsluhu,
Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy při
zaškolení Zajišťuje objednatel.

Zhotovitel vyklidí Staveniště ve lhůtě do 15-ti dnů po převzetí díla objednatelem, P0 tomto
termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění
vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

Objednatel Zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky Zapíše do předávacího protokolu, který
bude o předání Sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti
provedených prací, Soupis Zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich
odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a Zhotovitele, jakož i prohlášení
objednatele, zda odevzdane' dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen
podpisy oprávněných pracovníků objednatele a Zhotovitele,

Smlouva o dílo č5915/2017/212
strana č.5



2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí Zápisu bude Soupis vad a
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen
Zhotovené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem dokončení,
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v
užívání díla nebo snižovatjeho provozní spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv Z Odpovědnosti za VaıLv

1. Zhotovitel poskytuje objedııateli Záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců4
Záıuka Zacına běžel dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává, Pokud tak neučíní, má se za to, že vadu uznává.
Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. NeoZnámí-li
objednatel Zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci
nebo opravou věci,je-li možné vadu Odstranit opravou věci.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

l. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve
Výši 0.1 % z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení4
V případě prodlení s provedením díla delšího než dva měsíce je Zhotovitel povinen zaplatit
objednateli Smluvní pokutu za první dva měsíce prodlení ve výši dle tohoto Odstávce a smluvní
pokutu ve výši dle odstavce 2.

Z. V případě, že Zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce vrozporu stouto
smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentaci) je povinen zaplatit objednateli
Smluvní pokutu ve výši 25 % Zceny takových prací určené bez DPH dle čl, IV. ve spojení
s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení Se vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby Se
jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že se Zhotovitel ocitne v prodlení s provedením
díla o více než dva měsíce, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve Výši 25 % z ceny
prací, jež Zbývá provést do řádného Zhotovení díla dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve
spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě prodlení s plněním peněžitého Závazku dle této smlouvyje smluvní strana, která je takto
v prodlení, povinna Zaplatit druhé smluvní Straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý, byť i Započatý den prodlení.

Smlouva O dílo àS915/2017/212
Strana č.6



V případě prodlení S odstraněním vady (čl. IX4 odst. 2 této Smlouvy) je Zhotovitel povinen Zaplatitobjednateli Smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč Za každý případ a, byt' i Zapoěatý kalendářní denprodlení.

Smluvní Strany výslovně SouhlaSí S výší Sankcí sjednaných v tomto ustanovení4 Zhotovitel bere navědomi, že výše smluvních pokut je Stanovena S ohledem význam Zajišťované povinnosti řádnéhodokončení díla ve Smluveném termínu pro objednatele.

Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve Splnění povinnosti, ZajištěnémSmluvní pokutou, Zabráníla mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá Ze Zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá ažv době, kdy byl Zhotovitel Splněním smluvene' povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou bylZhotovitel povinen podle Smlouvy či obecně ZávaZne'ho právního předpisu překonat, ho však
povinnosti platit Smluvní pokutu nezprostí.

Smluvní pokuta dle tohoto článku bude ulLraZena na Základě řádně vystavene'ho daňového dokladu(faktury) S lhůtou Splatností 21 dní Od jejího doručení povinné Straně.
XL

Odstoupeníod smlouvy

Od te'to Smlouvy lZe odstoupit Za podmínek a v případech Stanovených občanským Zákoníkem
anebo touto SmlouvouÁ

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit Zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v roZpoıu s touto Smlouvou,
- prodlení Zhotovitele s provedením dila delšího než 65 dnů, nebo
- jestliže Z Chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnostZhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakláda' právo objednatele od této Smlouvy odstoupit

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od te'to Smlouvy Zejména vpřípaclě prodlení objednatelese Zaplacenim ceny Za dílo delšího než 65 dnů.

XH.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
V případě, že se na tuto Sınlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dleZákona č. 340/2015 Sbr, o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), vrozhodném Znění, a je-li dle uvedeného
Zákona účinnost této Smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinností nejdřívednem uveřejnění.

VZáležitoStech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, Se obě strany řídí obecně ZávaZnýmiprávními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

Sııılmıva u díla ăS915/2017/212
Strana č.7



34 Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí smožným zpřístupněním či zveřejněním

(uveřejněním) celé této smlouvy v jejim plném ZněníÁ

4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní stranu na takove' informace a údaje ve

Smlouvě, které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových

informací a údajů je vyžadována podle Zvláštnich právních předpisů.

5. Smluvní Strany níže Svým podpisem Stvrzují, že vprůběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy

jednaly a postupovaly čestně a transparentně a Současně Se zavazují, že takto budou jednat i při

plnění této Smlouvy a veškerých činnostech S ní Souvisejících.

Smluvní Strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku

důvodnélıo podezření na Spáchaní trestného činu či k Samotnému jeho spáchání (včetně formy

účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvnich Stran nemohla být přičtena odpovědnost

podle Zákona č4 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo

nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,

případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze Smluvních Stran včetně jejích

zaměstnanců podle platných právních předpisů,

Zhotovitel prohlašuje, že Se Seznámil Se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance

programu Lesů Česke' republiky, S.p. (viz www.lesycrlcz) (dále jen „CCP LČR“), Zejména S

Kodexem CCP LČR, Protikorupčnim programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP

LČR dodržovat, a to po celou dobujejiho trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní Strany se dále Zavazují navzájem Si neprodleně Oznámit důvodne' podezření ohledně
možného naplnění Skutkové podstatyjake'hokoli z trestných činů, Zejména trestného činu korupční

povahy, a to bez ohledu a nad rámec připadne' zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve

vztahu k jednání, kteréje v rozporu se Zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze Smluvních Stran.

7. Součástí této smlouvyje příloha - rozpočet.

05 ˇlü- 11117
V Jalubí, dne: Ve Zlíně, dne:

Za Zhotovitele à/ Za objednatele

Milan Mašlík Ing, Martin Pavlíček
jednatel ředitel Krajského ředitelství Zlín

Smlouva u dílo č.5915/2017/212
strana č.8



POLOŽKOVÝ RoZPoćET
'Rüžľäšššíí/ i ˇ »W/ćł“ " JKSO
Objekt ázev objektu SKP
GŤÍ : v Šì II: Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
'593mm o Ýęızhıtňfimýššiâfiàúy Satàšñčıšw Náklady na mi. 0
Projeklanl lng Karel Komoñ Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Lesy České republiky. sp.
Dodavatel JASS-UNI, s.r.o. Zakázkové člslo 17/1043
Rozpočtoval Počet listů

ROZPočTovÉ NÁKLADY
§` á Š \\ăìıàìřšš

HSV celkem 80140 Ztížené výrobní podmínky O
Z PSV celkem 49 668 Oborová přirážka 0
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 129 808 Zařízenl staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační Činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 129 808 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ositnákıady+HZs 129 808 Ostalnl náklady celkem U
Vxčâřä Ka ˇ /// zazhúçèëììfęjěZ/ z“ / >\\ `
Jméno: Jméno: Milan Mas Ing. Martin Pikner

Datum

Podpis

Základ pro DPH 21,0 129 808 Kč
DPH 27 260 Kč
Základ pro DPH 0 KČ
DYPH U ý ł ł ` 0 Kč

'ŽE o 954% o Z z, äšìä.
Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, S45. Strana 'i





Stavba I 8915/20171212 Stavební úpravy budovy Salaš 143 Rozpočet :
Objekt: 01 Salaš 143

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU

, ÁWĎHLGÍI ž; É „ f i z ` Uřšžavlťøf, › HZS/Ť
1 Zemní práce 23 774 O O 0 O
2 Základy a Zvláštní Zakládání 16 367 0 O 0 O
5 Komunikace 964 0 O O 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 682 0 U O O
91 Doplňující práce na komunikaci 7 700 O O O O
94 Lešení a Stavební výtahy 12 156 O D O 0
96 Bouràní konstrukcí 669 O O O 0
99 Staveništní přesun hmot 3 592 O O 0 D
711 Izolace proti vodě O 6 005 O O 0
721 Venkovní kanalízace O 35 347 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 1 961 O 0 O
783 Nátěry O 5 354 O 0 0
096 Přesuny suti a vybouraných hrnot 3 235 O 0 O O

'ÁŽGEEKŠM Ofixłšłgàfí /f//ˇ " ˇ' đłì 668 \\*\§ „‹ é'" Íıì) ˇ

vEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
v› t « * I"I`

Ztíženév'robní dmínk
Oborová řirážka
Přesun stavebních ka acit
Mimostaveništnído rava

129 808
129 808
129 808
129 808
129 808
129 808
129 808
129 808

Zařízení stavenišíě
voz investora
Kom Ietačníčinnost | D

o
o

o
o

o
o

o
o

ReZeľVa [OZ U

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkovy' rozpočet

Stavba : SB15I2017I212 Stavební úpravy budovy Salaš 143 Rozpočet:
O ekt 01 Salaš 143

ač. Císın pøıøžky Název pnıøžky l MJ | množství | eena / MJ | celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 11310612lR00 Rozebránl dlažeb z betonových dlaždlc na sucho „12 25,40 30,90 974,10
2 139801102R00 Ruční výkup iern, rýh a šachet v horninš tr4 3 „13 15,50 521,00 1518850
3 152501102R00 vndenzvne přemístění výknpku z hem-4 do 3000 rn 1113 13,50 110,00 2 201,50 `
4 157101101R00 Nakládání výkepku z hem-4 v množství 00 100 ma „13 10,50 152,50 3 000,25
5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutnenlrn zpetný zasyp zemínøu „13 3,50 274,50 090,75
S 175101101R00 Obsyp potrubí bez pronozerlí sypanlrly S dodánlm

stêrknpísku rrakee 0-22 mm m3 1,76 520,00 1 443,20
Celkem za 1 Zemní práce 23 774,36

Díl: 2 Základy a Zvláštní Zakládání `
7 212810010 Tratívady z Pvc dvenážníeh lıex truhek,laže štêrkdpísek a

ehsyp kamenívelrubky 0100 rnrn m 44,00 305,00 13 420,00
a 289970111Roo vrstva genlexlíıíe Genfilıex 3000ım2 „12 33,15 03,90 2 947,04 ,

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 16 367,04 `
DII: 5 Komunikace `

9 59621502lR00 Kladenl zámkové dlažby lı, 0 cm da dne tı, 4 0m | „12 | 4,40I 219,00 953,50
Celkem za 5 Komunikace 963,60

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
10 531571005R00 Násyp z kameniva tez, prane'nø rr. 22-32 (kaćírku) | „13 | 3,05I z 950,00 11 052,00 l

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 682,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

11 910561111R00 osazení zahønntırubníku :le leze z B 12,5 s øpemu vč
eurubníku m 44.00 175,00 7 700.00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 7 700,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

12 9419410421200 Montáž lešení lehíads poulshamis 1,2 m, H 30 m „12 100,00 51,40 5191,12
13 941941292R00 Píípıalek za každý mèslø použítí lešení k pnı,1042 „12 100,00 30,20 :í 548,90 1
14 941941042R00 Demnnlaz lešení ıeh.íad.s pnnllahaníí.s.1.2 m_H 30 m „12 100,80 35,00 3 325,40 Í

Celkem za 94 Lešen/ a stavební výtahy 12 156,48
Díl: 96 Bourání konstrukcí

15 713100512R00 oustıanení lepeınê izolace, pnıystyren ll 00 5 em I „12 | 13,20| 50,70 509,24
Celkem za 96 Bouránl konstrukcí 669124

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
10 999281105R00 Přesun hmot pm opravy a údržbu do výšky 6 rn | 1 | 17,11] 210,00 3 592,24

Celkem za 99 Stavenlštnlpřesun hmot 3 592,24
Díl: 711 Izolace proti vodě 1

17 71148201lR00 Izolační system nopovøu rolil, svísle vč dodávky folie lišty a í
doplňku m2 25.40 225,00 5 701,20 1

18 998711201R00 Přesun hmot pro tzolace protí vode, výšky do 6 m % 55,55 3,65 213,70
Celkem za 711 Izolace proti Vodě 6 004,90

Díl: 721 Venkovní kanalizace
19 721176223 Pntıuhí KG svødne 1ıežate) v zemí D 125×3,2 rnrn „1 44,00 474,00 20 050,00
20 721178224 Pøtruhí Ks svødne1ležate)v zemí D 150 x 4,0 nun „1 11,00 400,00 5 390,00
21 721242111 Lapač střešních spíavenin HL EBOE DN 110/125 mm 1015 5,00 700,00 3 900,00 ,
22 722215572 klapka zpětná DN 150 k0s 1,00 4 550,00 4 550,00 1
23 998721201R00 Píesun hrnøt pm vnitřní kanalizací, výšky do 6 rn % 394,79 1,05 551,40 1

Celkem za 721 Venkovní kanalizace 35 347,40 l
Díl: 764 Konstrukce klempířské ,
24 764454202R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové. D 100 mm „1 7,00 275,00 1 925,00
25 998764201R00 Presun hrnot pro klemplrske kønslr„ výšky do 6 rn % 19,00 1,95 30,20

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 1 961,26 1
Díl; 783 Nátěry
Ze 522211111R00 Clstèní pndøkapnívn žlabu nu meenu a nečistot | „12 | 11,00 07,00] 903,50

Zpracováno programem BUILDpOwer, © RTS, als. Strana 1





Položkovy' Ozpočet

Slavba : S915/2017I212 Stavební úpravy budovy Salaš 143 Rozpočet:
Objekl: 01 Salaš 143

P.č_ Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (Kč)27 783522900R00 Udržhzn` náıèr synıeı. kıevnpifskýøh Konsır, Z + 2 x m2 35,70 151 nn 5 350,70
Celkem za 783 Nátěry 6 354,30

Díl: D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot
28 979081111R00 Odvoz suti a vybøur4 hmvı na skládku 4101 km z 355 253m 925,40
29 979081121R00 Prıplarêk k odvozu za Každý dflıši 1 km z 32792 14,50 450_62
30 979087113R00 Nakládání vybøurznýøh hmoı na dopravní prostředky l 355 15000 543,56
31 979990001R00 Poplatek Za skládku Slavebnl suti q 3,55 35000 1 29020

Celkem za D96 Přesuny suti a Vybouraných hmot 3 234,87

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, als. Strana 2






